
  

 

UCHWAŁA Nr  XLVII / 434 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 28 października 2021r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

Miasta Sanoka  na lata 2021-2038 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 226, art. 227 i art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVIII/302/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r.  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sanoka na lata 2021-2038, 

zmienionej uchwałą Nr XXXIX/305/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 stycznia 2021r., uchwałą 

Nr XLI/323/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 52/03/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 marca 2021r., Uchwałą Nr XLII/340/21 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 27 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XLIII/368/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 maja 2021r., 

Uchwałą Nr XLV/392/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021r. oraz Uchwałą 

Nr XLVI/414/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 września 2021r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych 

dla kolejnych lat w załączniku Nr 2 do uchwały, ogółem do kwoty 17.797.034,67 zł, w tym: 

a) dla roku 2022r. - do kwoty  11.573.234.67 zł  

b) dla roku 2023r.-  do kwoty  319.800,00 zł 

c) dla roku 2024r. - do kwoty  5.904.000,00 zł” 

2) załącznik Nr 1 do uchwały– „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Sanoka na lata 2021-

2038” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 



  

3) załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku Nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

 


